

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Braae Andersen Holding ApS

Hulvej 36  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 15 38 31

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/03 2022

---

Marcus Braae Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Braae Andersen Holding ApS  
Hulvej 36  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 15 38 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 12. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Marcus Braae Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering af aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende klassifikation af rettigheder over egenkapitalen i en anden virksomhed, således disse præsenteres som kapitalinteresser i det omfang definitionen herfor er opfyldt.

Praksisændringen har ingen beløbsmæssig påvirkning.

For tilknyttede virksomheder er regnskabspraksis ligeledes ændret, således at disse indregnes til indre værdi, i stedet for til kostpris..

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis, og er påvirket på følgende måde:

- Årets resultat før skat forøges med t.kr.103.
- Balancesummen forøges med t.kr. 103.
- Egenkapitalen forøges med t.kr. 103.

For indeværende regnskabsår har ændringen ikke medført beløbsmæssige ændringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 46.274, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.077.803.

Årets resultat anses for værende som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.331)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.609	103.079
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	500.000
Finansielle omkostninger		<u>(43.098)</u>	<u>(40.304)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.180</b>	<b>556.525</b>
Skat af årets resultat		<u>11.094</u>	<u>5.974</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>46.274</u></b>	<b><u>562.499</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.609	103.079
Overført resultat		<u>(39.335)</u>	<u>459.420</u>
		<b><u>46.274</u></b>	<b><u>562.499</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	234.358	148.749
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.434.358</u></b>	<b><u>2.348.749</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.434.358</u></b>	<b><u>2.348.749</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		427.546	420.000
Selskabsskat		0	5.974
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>16.224</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>443.770</u></b>	<b><u>425.974</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.243</u></b>	<b><u>13.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>446.013</u></b>	<b><u>439.645</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.880.371</u></b>	<b><u>2.788.394</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.688	103.079
Overført resultat		839.115	878.450
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.077.803</u></b>	<b><u>1.031.529</u></b>
Banker		1.388.319	1.344.246
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>1.388.319</u></b>	<b><u>1.344.246</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	366.000	366.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.869	40.369
Selskabsskat		5.130	0
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>414.249</u></b>	<b><u>412.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.802.568</u></b>	<b><u>1.756.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.880.371</u></b>	<b><u>2.788.394</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	878.450	928.450
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	103.079	0	103.079
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	50.000	103.079	878.450	1.031.529
Årets resultat	0	85.609	(39.335)	46.274
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>188.688</b>	<b>839.115</b>	<b>1.077.803</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	45.670	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.670</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>45.670</u>	<u>45.670</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	103.079	0
Årets resultat	<u>85.609</u>	<u>103.079</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>188.688</u>	<u>103.079</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>234.358</b></u>	<u><b>148.749</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Braae Andersen Ejendomsselskab ApS	Horsens	100 %	234.358	85.609

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Banker	<u>1.710.246</u>	<u>1.754.319</u>	<u>366.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.710.246</b></u>	<u><b>1.754.319</b></u>	<u><b>366.000</b></u>	<u><b>0</b></u>